

## **UROCZYŚĆ Z OKAZJI DNIA MATKI I OJCA W SZKOLE PODSTAWOWEJ W DOLISTOWIE**

Mama i tata to wielkie słowa, które są synonimem miłości, dobra, ciepła rodzinnego i szczęścia. Mama i tata to pierwsze słowa każdego dziecka. Dla dziecka rodzice to najważniejsze osoby w jego życiu, należy więc dbać, troszczyć się i pielęgnować więź między dzieckiem, a rodzicem. Dlatego też co roku w naszej szkole uczniowie wyrażają miłość do rodziców poprzez występy.

Z tej właśnie okazji 27 maja 2015 roku odbyła się uroczysta akademie. Sala gimnastyczna stała się sceną, na której uczniowie zaprezentowali bogaty program artystyczny. Występ rozpoczęły dzieci z Klubu Przedszkolaka i oddziału przedszkolnego. Nie było łatwo, ale przedszkolaki świetnie sobie poradziły. Następnie były wiersze, piosenki, życzenia dla rodziców od uczniów kl. I – III. W dalszej części swój talent aktorski zaprezentowali ucz. kl. IV – VI. Na zakończenie wszystkie dzieci odśpiewały rodzicom 100 lat i wręczyły własnoręcznie wykonane upominki. Całusom i uściskom nie było końca. Po prezentacji słowno – muzycznej odbył się szkolny konkurs recytatorski. pod hasłem „Rodzina”. W konkursie wzięło udział 14 uczniów

- klasy I-III - 7 uczniów, co stanowi 23% uczniów klas I-III
- klasy IV – VI, co stanowi 32% uczniów klas IV – VI.

Komisja wyłoniła zwycięzców konkursu i przyznała im nagrody książkowe oraz dyplomy. Są to:

### **klasy I-III**

I miejsce – Mateusz Bajko

II miejsce – Mateusz Giza

III miejsce – Kacper Okruszko

### **klasy IV - VI**

I miejsce – Mateusz Borys

II miejsce – Mateusz Koszczuk

III miejsce – Weronika Zieziulewicz

W dalszej części w ramach obchodów VII Tygodnia Sportu dla Wszystkich odbyły się rodzinne konkurencje sportowe: sprawnościowe i zwinnościowe tory przeszkód, taniec na gazecie oraz liczne konkursy. Zwycięskie rodziny otrzymały nagrody rzeczowe. Pieniądze na realizację turnieju przeznaczył GZO w Jaświłach.

W trakcie uroczystości była przerwa na kawie i ciasteczkach dla rodziców oraz na lody i soczki dla uczniów.

Wszyscy miło i aktywnie spędzili czas w szkole.